
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN191.72 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 191.72 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$30.6752
00

001-ISR 
0.012500

$2.39650
0

$ 191.72

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $30.68

Total Impuestos Retenidos $2.40

Total con letra:  Doscientos veinte pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 191.72

Total $ 220.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|40BF4188-635B-49D6-AEBE-ECB39A89546B|2023-02-10T16:52:20|MAS0810247C0|
JwlLzR2/fNfapnUl9/nHimgHclUv7WiFzzbuCPi9rk5pf2iKLQ/JzqHDp/CiF
+m/3WKI5VKUZZQ1Xmt9/Wm8M/qem0VcfrCHC55qmfzJPmtoVN0JEmYWkCoMPx4OrG
+32xm7i8gosgqv3jFd47hYY6zBU1x8g6GQRMIdPkDdZ/wCRPp5MmeoQaGgFjwvOcE3YLsd5pE/yGDfNCMrgBQ9LsxnpWupatI3k1xD
As44ylQ1I0OLvPzPTOBM1oBnpTKejXOVzSIMsN2YRO+7pp1Z1VkR9hKaGfklODs56xtEew8sGn88okamX21km
+Zcbc8KweKjvjz3l0+LfSXGWZoOPQ==|00001000000505142236||

JwlLzR2/fNfapnUl9/nHimgHclUv7WiFzzbuCPi9rk5pf2iKLQ/JzqHDp/CiF
+m/3WKI5VKUZZQ1Xmt9/Wm8M/qem0VcfrCHC55qmfzJPmtoVN0JEmYWkCoMPx4OrG
+32xm7i8gosgqv3jFd47hYY6zBU1x8g6GQRMIdPkDdZ/wCRPp5MmeoQaGgFjwvOcE3YLsd5pE/yGDfNCMrgBQ9LsxnpWupatI3k1xD
As44ylQ1I0OLvPzPTOBM1oBnpTKejXOVzSIMsN2YRO+7pp1Z1VkR9hKaGfklODs56xtEew8sGn88okamX21km
+Zcbc8KweKjvjz3l0+LfSXGWZoOPQ==

J5WUAExz4k/q7Lyfem/FebfKT0TRcX7uwIQp+opBk8wQsn0WuRR8I70/gB2Es4ic2ATNP6imeqFuftVZVA/i
+d1BAk20+oAxzt4Aok6TWV+9cJmkCsRiF+/FQo1ZhzN5gJ6dstJgy0OZVhDFTGO4LwiuNkFn2TQiqW6wcMhtPQf
+WJ73YMHrNr2eDN9+ZhDghtZu1VzoNwsb91Vy72rp2fu8Z96i0+mOR9nqS4eVRuyZ7U4alin6nJQGkIconLEuaHdX+05Cj
+PCdtcypbWrM5zxD9vpRXDx3u+i9klXUO6FFtou5Vw5wwFWIyoQ0EMhxT97qX0Ig5iG1LLWMzPzMg==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-02-10T16:52:20

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-02-10T16:52:18

00001000000505142236

Folio Interno: A 6084
Folio Fiscal: 40BF4188-635B-49D6-AEBE-ECB39A89546B

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


